CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.               /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a requalificação da quadra de esporte do Condomínio
Celidone de Deus, localizado no Bairro BTN III.

Considere-se que o pedido leva em conta a necessidade de reforma que
representa um dos principais locais de lazer daquela localidade.

Considere-se também que este pedido é proveniente de solicitações dos
moradores, principalmente dos jovens residentes da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2023.